
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 104, 104[1-3] ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 9/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 lutego 2019 roku 
(OBWIESZCZENIE NR S/2/2021 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 
z dnia 6 grudnia 2021 r. sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Zarządzenia nr 9/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie), zmienionym Zarządzeniem nr 56/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 16 września 2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi pół roku i rozpoczyna się od pierwszego dnia 
każdego półrocza roku kalendarzowego.”; 

2) w § 62 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wynagrodzenie za pracę oraz za okres niezdolności do pracy, a także zasiłku chorobowego 

z ubezpieczenia społecznego, wypłaca się z dołu w 28 dniu każdego miesiąca, z zastrzeżeniem że 
w miesiącu grudniu wypłata może nastąpić wcześniej.”. 

§ 2. W roku 2023 czas pracy pracowników z rozpoczętego trzeciego kwartału rozliczany jest 
w ramach drugiego półrocza tego roku. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do zapoznania się 
z treścią zmian regulaminu oraz ich przestrzegania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  a wprowadzone w Regulaminie Pracy 

Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zmiany, o których mowa w § 1 zarządzenia, wchodzą 
w życie po upływie 14 dni od podania ich do wiadomości pracownikom przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego oraz po opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5733B948-337A-4794-A0FB-2B7216FD3CD4. Podpisany Strona 1 z 2



2. Zmiana Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wprowadzona przez § 1 
pkt 1 zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5733B948-337A-4794-A0FB-2B7216FD3CD4. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



